demons q̄ possit ipm saltē a terra leuare ad
aera post mortē et postmodū alia via erit ad
loca celestia. tñ ip̄e porphirius libri p̄fici
us dicit esse vñtandos demones. qd p; ex hoc
q̄ dicit aīas post mortem m̄ p̄fem horrere cul
tum quē seducti a demobz eis exhibuerūt.
Tercō ibi p̄ amq̄ theogriā r̄c. p̄m̄t̄ t̄c̄iūz
dictū eiusdē. et oñdit ex deo porphirij. q̄ theo
orgia fit p̄ sp̄us muidos vel muidis h̄ibz ser
mentes. et hoc p̄bat p̄ quoddā qd narrat p̄o;
phirius de duobz magis theogicis. quo p̄ vñ
vir bonus ex̄s ut dic̄ magno conamie vñs
est theogria nec optimere potuit intentū. vñles
bat enī purgari ut rotuisset deos vel angelos
vidisse vel suscepisse. **S**i aliis poteris in arte
muidens facto istius quibusdā p̄cibz sic alli
gavit potentia illorū spirituū quos iste muo
cabat. q̄ nō potuerūt ei cedē qd petebat. vñ
vnus ligavit potentias quas alius solue nō
potuit. Alligata enī fuit p̄tās spirituū inferio
rū quos iste muocabat p̄ sp̄us supiores mali
gnos quos alius inuitabat. ut p; seqñti ca
pter qd cōcludit porphirius q̄ theogria est
disciplina apta tam ad bonū q̄ ad malū facie
dū et apud deos et apud homines. q̄ sc̄ p̄ ea. p̄cu
natur bonū a dñs etenā homibz. et malū simili
ut patuit in facto isto ubi ligata fuit potentia
deos et homo fuit a p̄posito suo impeditus. **C**ō
cludit etiā porphirius ex dicta narracōne. q̄
h̄i dñ patiūtūr easdē perturbacōnes quas et
demones. cū tñ apulcius ut sup̄ patuit libro
.vñ. ca. xv. demobz et h̄ibz attribuat pertur
baciones quas tñ negavit dñs messe. p̄pter als
titudinem sui loci r̄c.

Ecce nūc aliis platonicus r̄c. In h̄ ca
x̄ oñdit btūs aug. q̄ ars theogica fit p̄ ma
lignos sp̄us. quā tñ virtute deos fieri dicunt
oñdit aut̄ h̄ aug. ex dictis porphirij quē qui
dam apulcio p̄ferit. Facit aut̄ in h̄ ca. tria. nā
p̄mo ex narratis ex porphirio. ex dictis eius
p̄bat qd dictū est. et p; satis eius intencō cō
fiderati ea q̄ in p̄cedē caplo fuit dea. **T**ero
ibi mirū est aut̄ r̄c oñdit illius artis magice
sc̄ theogrie vñtate. et fundat se aug. sup̄ co
qd narrat porphirius p̄mo de caldeo tono the
ogico. cuius ars fuit p̄ p̄ces h̄ibz muidū impe
dita. nam ut dicit porphirius ille muidus in
mitauit deos supiores q̄ inuitati incusserūt ter
rorē dñs inferioribz. quos bonus inuitabat.
Dicit ergo aug. obiciendo etra arte istā. quare
nō inuitabat iste bonus aliquē deo supiore illis
dñs quos inuitauit alius muidus. nā si hoc
feciss̄ iā ille supior de nouo inuitatus terruiss̄
deos inuitatos ab inuidō. et purgass̄ deos su
os territos ab illo terrorē. **S**i vero ille theogri
cus bonus nō potuit deo supiore inuenire & p
arte illā inuitatur dñs q̄ sūt variatores et p̄m̄
ptiores ad nocendū q̄ possit aliquis inuitari
ad purgandū. et ita ars ista q̄ ordinatur ad
purgacōem vana ē oīmo. **T**erco ibi qd enī